СОВЕТ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30 ноября 2017 года                           № 4/17-54                                                 с. Терса
	О внесении изменений в решение Совета Терсинского муниципального образования от  03 февраля 2017 года № 4/8-22 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Терсинского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Постановлением Губернатора Саратовской области от 09.04.2012 года №125, на основании статьи 21 Устава Терсинского муниципального образования, Совет Терсинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета Терсинского муниципального образования от 03 февраля 2017 года № 4/8-22   «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Терсинского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  следующие изменения:

В пункте 3.5 слова «Министерство экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области» заменить словами «Министерство экономического развития Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Терсинского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Терсинского муниципального образования.

Глава Терсинского
муниципального образования                                                                     В.П.Мохов
2